Soporte y Mantenimiento FUAM 2026-2027 - Tareas #4850

Hito # 4849 (Nueva): Horas del nuevo contrato 2026-2027

Solicitar nueva contrasena en oplogin
01/14/2026 12:01 PM - Daniel Garcia

Status: Resuelta

Priority: Normal

Assignee: Jose Antonio Martin Bravo
Category:

Target version:

Start date:
Due date:

% Done:

Estimated time:

Spent time:

01/14/2026

100%
0.00 hour
1.50 hour

Description

Al solicitar nueva contrasefia en oplogin no se redirecciona correctamente al login lo que crea confusién a los usuarios y hace que

vuelvan a clickar en el botdn de solicitar de nuevo.

History

#1 - 01/14/2026 12:04 PM - Daniel Garcia

- Status changed from Nueva to Resuelta

- Assignee changed from Daniel Garcia to Jose Antonio Martin Bravo

- % Done changed from 0 to 100

#2 - 01/14/2026 12:07 PM - Daniel Garcia

Ahora si el envio de cambio de pass es correcto (encuentra el mail en la bdd) devuelve al login.
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